

TIEDOTE 22.8.2011

Lempäälässä hillitään ilmastonmuutosta kauppatempauksella 27.8.

Kuluttajaliike Porkkanamafia ja Tampereen seudun ILMANKOS-projekti järjestävät kauppatempauksen K-supermarket Kuljun Kartanossa lauantaina 27.8. Asiakkaat voivat osallistua energiatehokkuustalkoisiin ostamalla reilun kokoiset ruokaostokset tempauspäivänä. Kauppa on sitoutunut käyttämään 100 % päivän lisämyynnistä ympäristön hyväksi. Ostoksia voi tehdä kaupan aukioloaikana klo 9-21.

Tempauksella Porkkanamafia jatkaa Pirkanmaan valloitusta. – Viime syksynä järjestetyt vastaavat ympäristöpäivät Pirkkalassa ja Nokialla tuottivat yhteensä yli 10 000 euroa energiatehokkuuden parantamiseen, kertoo Porkkanamafian aktiivi Anna Heikkinen. Hän kannustaa kaikkia Lempäälässä ja lähialueilla asuvia mukaan tapahtumaan tekemään ympäristöpäivän tuotosta ennätysuuren. Tempauksella kuluttajat voivat yhdessä vaikuttaa siihen, että energiankulutus ja päästöt pienenevät.

- Tempauspäivän tuotolla parannamme kaupparamme energiatehokkuutta uusimalla valaistusta tai kylmälaitteita. Olemme sitoutuneet työskentelemään ympäristön puolesta ja siksi järjestämme tämän tapahtuman, kertoo kauppias Marko Laaksonen.

Porkkanamafia tarkoittaa toimintaa, jossa tavalliset ihmiset yhdistävät voimansa ja haastavat yrityksiä kiinnittämään huomiota ympäristöasioihin. Toiminnan perustana on boikotoinnin sijaan yritysten palkitseminen ostotempauksella. Vaikuttimena ei ole siis keppi, vaan porkkana.

Ympäristöpäivänä kaupassa on tarjolla lähiruokamaistiaisista ja lapsille jaetaan ilmapalloja ja tehdään kasvomaalauksia. Päivän aikana järjestetään myös ympäristöralli, jossa osallistujat keräävät muutaman minuutin kuluessa mahdollisimman paljon ympäristömerkittyjä tuotteita kaupan hyllyiltä. Rallissa kerätyt tuotteet lahjoitetaan Lempäälän Seurakunnan Diakoniatyön kautta apua tarvitseville.

Tapahtumatiedot:

Kauppatempaus ympäristön hyväksi
La 27.8. klo 9-21(ohjelmaa klo 11-16)
K-supermarket Kuljun Kartano, Tampereentie 272, Lempäälä

Lisätiedot:

ILMANKOS-projekti, Leena Karppi, p. 040-8016865, leena.karppi@tampere.fi, www.ilmankos.fi
Porkkanamafia, Anna Heikkinen, p.044 2885257, anna.heikkinen@uta.fi, www.porkkanamafia.fi
K-supermarket Kuljun Kartano, Marko Laaksonen, p. 050-3857570, marko.laaksonen@k-supermarket.fi, www.k-supermarket.fi/kuljunktartano

ILMANKOS on Ekokumppanit Oy:n koordinoima ilmastonmuutoksen hillinnän ja yhteisöllisyyden vahvistamisen projekti, jota rahoittavat Euroopan aluekehitysrahasto ja Pirkanmaan liitto. Mukana projektissa ovat Tampereen kaupungin lisäksi Kangasala, Lempäälä, Nokia, Pirkkala ja Ylöjärvi sekä Pirkanmaan jätehuolto Oy, Tampereen joukkoliikenne, Tampereen Sähkölaitos Oy ja Tampereen Vesi. Lisätietoa projektista www.ilmankos.fi.